
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 370/SPA, de 13 de junho de 2016.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência  que  lhe  é  atribuída  pela  Resolução  nº

12/14-COPLAD.

RESOLVE

Designar para compor a  Comissão Permanente de Acompanhamento de

Atividades  Formativas do  Curso  de  Medicina  Veterinária  do  Setor  Palotina  da

Universidade Federal do Paraná, por um período de dois anos a partir desta data,

conforme Resolução n070/04-CEPE, os seguintes membros:

Daiane Gullich Donin - Titular

Willian Gonçalves do Nascimento - Suplente

Elisandro Pires Frigo


